GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Especial de Licitações - SUPEL-COESP

AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90458/2025/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0029.047366/2024-18
OBJETO: Contratação de empresa especializada para ministrar curso de pós-graduação "lato sensu", em Educação
Especial, na modalidade Híbrida, com duração de 12 meses, de no mínimo 360 horas, incluindo mão de obra,
instalações, equipamentos, materiais, transporte e todos os meios necessários, para execução do contrato, nos polos
regionais: Porto Velho; Ariquemes; Ji-Paraná, Cacoal, Vilhena e Rolim de Moura, à 304 (trezentos e quatro)
participantes, conforme exigências e condições estabelecidas no presente instrumento na Secretaria de Estado da
Educação - SEDUC/RO. A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de sua Pregoeira e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria n.° 200 de 12 de agosto de 2025, vem neste ato informar
ao público, que a sessão de abertura marcada para o dia 28/08/2025, às 12h00m (horário de Brasília - DF) , está
SUSPENSA, conforme solicitação da secretaria demandante através do Despacho SEDUC-GFORM Id.(0063683794).
Publique-se.

Porto Velho - RO, 27 de agosto de 2025.

Luciana Pereira de Souza
Pregoeira da Comissão Especial de Licitações - COESP/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza , Pregoeiro(a), em 27/08/2025, às
08:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0063693637 e o código CRC E6F8D941.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0029.047366/2024-
18 SEI nº 0063693637

Aviso de Publicação 149 (0063693637)         SEI 0029.047366/2024-18 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso de Publicação 149 (0063693637)